
 
 

DODATEČNÁ VÝZVA AKCIONÁŘŮM K PŘEVZETÍ LISTINNÝCH AKCIÍ 
 

Představenstvo obchodní společnosti Kapitál holding, a.s., se sídlem Praha 8 – Karlín, 
Křižíkova 18, PSČ: 186 00, IČ:44795700, (dále jen „Společnost“), 

 
v souvislosti se změnou podoby akcií dle §113 odst. 12 a násl. zákona č.256/2004Sb., 
v platném znění a §214 odst. 1 zákona č.513/1991Sb., v platném znění, vyzývá vlastníky akcií 
Společnosti (dále jen „Akcionáři“), kteří jsou v prodlení s převzetím předmětných akcií, 
k dodatečnému převzetí listinných akcií Společnosti v místě sídla Společnosti dne 4.2.2006, 
4.3.2006, 1.4.2006, 6.5.2006, 3.6.2006 nebo 1.7.2006 vždy od 9:00 hod. do 12:00 hod. (tel.: 
720 161 057) anebo v Olomouci, kancelář Roan Olomouc, Černá cesta 31 (za Vojenskou 
chirurgií) po předchozí telefonické domluvě dne 7.2.2006 a 21.2.2006 od 13:00 hod. do 16:00 
hod. (tel.: 585 227 250). 
Společnost upozorňuje akcionáře, že jimi nepřevzaté akcie v shora uvedených dodatečných 
termínech budou prodány ve veřejné dražbě v souladu s příslušnými právními předpisy. 
Akcionář – fyzická osoba se při převzetí listinných akcií Společnosti prokáže platným 
dokladem totožnosti. Akcionář – právnická osoba, resp. jeho oprávněný zástupce se při 
převzetí akcií Společnosti prokáže platným dokladem totožnosti a originálem či úředně 
ověřenou kopií výpisu z obchodního rejstříku ne starší tří měsíců. 
Pro případ, že se Akcionář nechá při převzetí listinných akcií Společnosti zastupovat jinou 
osobou (dále jen „Zmocněnec“), musí Zmocněnec předložit svůj platný doklad totožnosti a 
plnou moc s úředně ověřeným podpisem Akcionáře. 

 
Představenstvo Kapitál holding, a.s. 

 
*Tato výzva byla uveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (http://web.quick.cz/kapital.holding/) dne 
22.12.2005. 


